via ALESSANDRO MANZONI 321 P.Iva: 02037860679 Codice Fiscale: 02037860679, che ha offerto un 
ribasso del 10,10 % sull’importo posto a base d’asta di € 598.908,53, oltre ad € 43.739,92 oneri sicurezza, 
pervenendo ai seguenti importi di aggiudicazione: importo complessivo € 582.158,69 
(cinquecentoottantaduemilacentocinquantotto/69) oltre IVA, di cui € 43.739,92 per oneri di sicurezza ed € 
125.658,90 per costi di manodopera connessa ai lavori – ad esito della procedura n. Gara # 44123; 

– con disposizione del RUP prot. 0002924 del 21/01/2025 è stato disposto l’avvio d’urgenza alla esecuzione del

[...]

02037860679 Codice Fiscale: 02037860679, prevede l’esecuzione dei lavori LAVORI DI 
“AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE CIMITERO CAPOLUOGO - VI LOTTO - II E III 
STRALCIO (BLOCCO I)” - CUP  G97H23000250002 - CIG B3F41D32AC per l’importo di euro importo 
complessivo € 582.158,69 (cinquecentoottantaduemilacentocinquantotto/69) oltre IVA, di cui € 43.739,92 per 
oneri di sicurezza ed € 125.658,90 per costi di manodopera connessa ai lavori; 

– l’importo delle lavorazioni già eseguite dall’appaltatore ALSMAS EDILIZIA SRL come riportate dal DL nella 
contabilità del SAL n.